
1316 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational sikringsstyrke i Irak 

Bilagsnr. Titel 
3 Spm. 15 om finansiering af det danske militærbidrag til sikringsstyrken -  også hvis 

udsendelsesperioden kommer til at vare henholdsvis 12 og 18 måneder, til forsvars- 
ministeren og udenrigsministeren 

4 Spm. 16 om den polske udenrigsministers tilkendegivelse over for den amerikanske 
udenrigsminister om, at udsendelsen af en stabiliseringsstyrke forudsætter et FN- 
mandat, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 17, om den polske udenrigsminister har sagt, at der er behov for en FN-resolu- 
tion, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 18 om, hvilke finanslovskonti der skal finansiere beslutningsforslaget, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 19 om, hvor store forsvarets økonomiske reserver er, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren 
Spm. 20 om, den såkaldte Mifresta-ramme på nogen måde berøres økonomisk af be- 
slutningsforslaget, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 21 om, hvad besparelsen er ved at hjemkalde undervandsbåden »Sælen« og 
korvetten »Olfert Fischer«, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 22 om redegørelse for de aktuelle overvejelser i FN's Sikkerhedsråd, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 23 om redegørelse for, hvilke konsekvenser styrkegenereringskonferencen, der 
har fundet sted i London den 8. maj 2003, har haft for de danske sikringsstyrkers ind- 
sættelsesområde, opgaveløsning og sammensætning, til forsvarsministeren og uden- 
rigsministeren 

5 Spm. 24 om USA's ansvar vedrørende sikring af sundhed og velfærd i Irak, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 25 om genudnævnelse af højtplacerede medlemmer af Baath-partiet som mini- 
stre m.v., til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 26 om tildeling af genopbygningsopgaver til amerikanske selskaber uden om 
den irakiske befolkning, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 27 om Richard Perles foredrag for investorer før krigen, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren 
Spm. 28 om den amerikanske regerings task force til opbygning af Iraks økonomiske 
og finansielle system, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 29 om ministerens kommentar til, at det amerikanske firma Kellogg Brown and 
Root ifølge The Guardian allerede er i gang med olieudvinding og ikke kun bekæm- 
per oliebrandene, som de var lejet til, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 30 om ministerens kommentar til, at Kellogg Brown and Root har fået en kon- 
trakt om olieudvinding, uden at andre firmaer var involveret, samt hemmeligholdelse 
af dette for kongressen og vicepræsident Dick Cheneys rolle i dette, til forsvarsmini- 
steren og udenrigsministeren 
Spm. 31 om, hvordan den danske militære styrke skal forholde sig, hvis civilbefolk- 
ningen ikke efterlever besættelsesmagtens anvisninger, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren 
Spm. 32, om Iraks nationale ressourcer, økonomi m.v. er en del af befolkningens liv, 
ejendom og velfærd, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 33 om, hvordan ministeren opfatter den irakiske befolknings reaktion på den 
måde, besættelsesmagten ønsker at strukturere det irakiske samfund, til forsvarsmi- 
nisteren og udenrigsministeren 
Spm. 34, om danske styrker vil blive opfattet på linje med engelske og amerikanske 
styrker og deres besættelse af Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 


